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Assessore Simone Bezzini

055/4383273

simone.bezzini@regione.toscana.it

Responsabile di settore: Claudio Marinai
Via T. Alderotti 26/N - 50139 Firenze
554383046
claudio.marinai@regione.toscana.it

Politiche del Farmaco e DispositiviPolitiche per l'Integrazione Socio-Sanitaria

Responsabile di settore: Barbara Trambusti
Via T. Alderotti 26/N - 50139 Firenze
554385176
barbara.trambusti@regione.toscana.it

Responsabile di settore: Andrea Belardinelli
Via T. Alderotti 26/N - 50139 Firenze
554383130
andrea.belardinelli@regione.toscana.it

Sanità Digitale e Innovazione

Responsabile di settore: Michela Maielli
Via T. Alderotti 26/N - 50139 Firenze
554382943
michela.maielli@regione.toscana.it

Qualità dei Servizi e Reti Cliniche

Direttore: Federico Gelli
Via T. Alderotti 26/N - 50139 Firenze
554383275
federico.gelli@regione.toscana.it

Sanità, Welfare e Coesione Sociale

Responsabile di settore ad interim: Federico Gelli
Via T. Alderotti 26/N - 50139 Firenze
554383275
federico.gelli@regione.toscana.it

Organizzazione delle Cure e Percorsi Cronicità

Responsabile di settore: Alessandro Salvi
Via Di Novoli 26 - 50127 - Firenze
554383668
alessandro.salvi@regione.toscana.it

Welfare e Innovazione Sociale

Responsabile: Manuele Braghero
055/4383273
manuele.braghero@regione.toscana.it

Segreteria Assessore


